
Granty duże w ramach II edycji programu SPLOT Wartości 2.0
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Sieć Wspierania Organizacji Pozarządowych SPLOT ogłosiła nabór wniosków na granty duże w ramach II
edycji programu SPLOT Wartości 2.0.

Granty są przeznaczone wyłącznie na działania realizujące cele i priorytety programu Komisji
Europejskiej „Obywatele, Równość, Prawa i Wartości” (CERV):

wzmocnienie zdolności i odporności organizacji społeczeństwa obywatelskiego do ochrony i
propagowania wartości UE (w tym demokracji i poszanowania praworządności),
wspieranie organizacji w ochronie, promowaniu i podnoszeniu świadomości w zakresie praw
podstawowych i wartości demokratycznych,
wspieranie dialogu, przejrzystości i dobrych rządów, także tam, gdzie przestrzeń dla
społeczeństwa obywatelskiego się kurczy.

W projektach grantowych mogą być finansowane następujące działania grantobiorców:

Podnoszenie świadomości na temat praw i wartości wynikających z traktatów UE i Karty oraz
docieranie do ogółu społeczeństwa i kluczowych podmiotów, takich jak decydenci polityczni i
prawodawcy, przedstawiciele zawodów prawniczych i sądownictwa; kampanie komunikacyjne i
informacyjne za pośrednictwem mediów społecznościowych.
Organizowanie platform obywatelskich i dialogów obywatelskich na tematy związane z prawami i
wartościami UE (w tym z wykorzystaniem technologii cyfrowych).
Koalicje i partnerstwa między organizacjami społeczeństwa obywatelskiego; koordynacja i
strategiczna współpraca między organizacjami społeczeństwa obywatelskiego a innymi
zainteresowanymi stronami, podmiotami sektora publicznego lub prywatnego.
Udzielanie bezpłatnych porad, nadzór i monitorowanie polityk, praw i wartości UE wynikających z
Traktatów UE i Karty.
Promocja wdrażania przyjętych przepisów prawa, rozporządzeń i spraw sądowych.
Partycypacja obywatelska/lobbing/rzecznictwo mające na celu wywieranie wpływu na politykę i
przyczynianie się do procesów decyzyjnych (na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym),
w tym przegląd/aktualizacja/przyjmowanie polityk i przepisów.
Badania i analizy mające na celu informowanie o kształtowaniu polityki na szczeblu unijnym i
krajowym, opracowanie narzędzi i norm wspierających wartości UE.
Świadczenie ukierunkowanych usług wsparcia, takich jak wsparcie dla ofiar, wsparcie
psychologiczne w radzeniu sobie z zagrożeniami w internecie i poza nim itp.
Działania w zakresie sporów strategicznych mogą być wspierane, jeżeli ograniczają się do
budowania zdolności, podnoszenia świadomości, szkoleń, wzajemnego uczenia się i wymiany
dobrych praktyk oraz działań analitycznych.

Kwalifikowane są wyłącznie działania realizowane na terenie Polski.



Projekty grantowe mogą mieć charakter lokalny, regionalny lub ogólnopolski.

O wsparcie mogą się ubiegać organizacje pozarządowe, fundacje, stowarzyszenia i inne uprawnione
podmioty, działające na terenie Polski, które realizują działania zgodne z wartościami Unii Europejskiej
i priorytetami programu CERV.
Projekty grantowe w naborze na granty duże mogą być realizowane wyłącznie przez jeden podmiot.

Wartość pojedynczego grantu dużego wynosi od 10 000 do 15 000 euro. Nie jest wymagany wkład
własny.

Wnioski można składać w terminie do 30 stycznia 2026 do godz. 23:59.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem:
https://siecsplot.pl/start-naboru-na-granty-duze-w-programie-splot-wartosci-2-0/
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